СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  СВЕТЛЫЙ
Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

решение
от  10.09.2019
п. Светлый

№ 57
Об отмене некоторых решений
Совета депутатов сельского поселения Светлый
На основании ст.2 Федерального закона № 26-ФЗ «О природных лечебных ресурсах, лечебно-оздоровительных местностях и курортах»» от 23.02.1995 года, в целях приведения в соответствие с Федеральным законодательством нормативных правовых актов Совета депутатов сельского поселения Светлый, в соответствии с уставом сельского поселения Светлый,

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов сельского поселения Светлый от 26.12.2008 №30 «Об утверждении положения о создании, развитии и обеспечении охраны лечебно-оздоровительных местностей и курортов местного значения на территории сельского поселения Светлый», - считать утратившими силу.

2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

И.о. главы поселения                                                          Е.Н.Тодорова